

24 EKİM 2005

PAZARTESİ

YIL 22

SAYI 1362

FİYATI: 15 Ykr. (150.000 TL)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

KURDUĞUNUZ CUMHURİYET
İÇİN SİZLERE MINNETTARIZ

Pazarcıların arasındaki sorun ne?

İnegöl Ziraat Odası Başkanı "Bozüyük Pazarı tekelleşiyor mu?"



Bozüyük'ü Pazarcı esnafı ile çevre il ve ilçelerden gelen pazarcı esnafı arasında gerginlik yaşandığı, Bozüyük'ü pazarcıların yabancı pazarcılara yer açmadıkları bildirildi.

İnegöl Ziraat Odası Başkanı Niyazi Özbil gazetemizi telefonla

arayarak, bir an önce sorunun çözülmesi gerektiğini ve sorunun giderilmesi için kendilerinin ellerinden gelen çabayı sarfettiklerini, karşı tarafın da göstereceği özveri ile sorunun ortadan kalkacağını söyledi.

Pazarcılar arasındaki

anlaşmazlığın çözülmesi, hem tüketicilere, hem de üreticilere yarar getireceğini vurgulayan Özbil "Üreticilerimizin odamıza gelerek, ürettikleri ürünleri pazarlamak üzere Bozüyük'te kurulan Salı Pazarına 20 yıldır sergi açtıklarını, işgüye parası, yer parası adı altında paralar ödediklerini, hiç bir problemin yaşanmadığını, ancak iki haftadır kendilerine sergi açtırılmadığını söylemeleri üzerine, Bozüyük Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu'nu aradım. Kendisi pazarcılar Derneği ile görüştikten sonra bizleri bilgilendireceğini söyledi.

Pazartesi ise Başkanla görüşmek üzere gittiğim Bozüyük belediyesinde

Mehmet Sarı isimli bir kişi "Başkan konu hakkında bana bilgi verdi. İnegöl

Pazarcıları da Bilecik ve Bozüyük'ü Pazarcılara Devamı Sayfa 3'de

AKP baskı ve sürgünlerle sindirme politikası izliyor

MHP Bozüyük İlçe Başkanlığından



İlçemiz Teda'ta uzun yıllardan beri hizmet veren, aynı zamanda belediye meclis üyemiz olan Derya Baltacı Gölpazarı'na tayin edilerek aramızdan ayrılmıştır.

Demokrasinin farklılıklarına tahammül olduğunu bilen bizler Bozüyük'ü karşı takinilen bir kindar ve garezkar tutumu hayretle izlemekteyiz.

Sürgünlerle ve baskı ile sindirme politikası haricinde halkı izleyen bu "Aktif oyunu alan seçilmiş Pazarlamacı" elemanları belediye meclis üyemiz, da bir gün en büyük hangi "Seçilmişler" hakem olan halk tarafından bu haksız tarafından bir daha muameleye tabi tutulduğu düşünmek üzere sizlerinde takdirindedir. Belediye başkanlarıdır.

Dileriz ve Umarız ki bu yanlış karardan geri dönlün.

M.H.P.Bozüyük İlçe Bşk. Hakan NİZAM

Türk Eğitim Sen'de İftar



Türk Eğitim Sen Bozüyük İlçe Teşkilatının Final Dershaneleri sponsorluğunda Öğretmen Evi'nde düzenlenmiş olduğu iftar programına ilgi yoğun oldu. İftara İlçe Milli Eğitim Müdürü Nizamettin Çam, Türk Eğitim Sen İl Başkanı Kemal Mercan, Türk Eğitim Sen İlçe Temsilcisi Ömer Yel, Uğur Dershane Müdürü Abdullah Devlez, Sendika üyeleri ve bir çok eğitimci katıldı.

İftar programının açılış konuşmasını yapan Türk Eğitim Sen İlçe Temsilcisi Ömer Yel konuşmasında, "Başöğretmen Atatürk olmak üzere bu

Toprakları gönülleriyle, fikirleriyle ve idealleriyle ilmek ilmek dokuyarak vatan yapan şehit öğretmenlerimizi minnetle yad ediyorum. 24 Kasım Öğretmenler gününde her sene olduğu gibi yine mevlit okutacağız.

27 Kasım 2005 tarihinde yapılacak olan Öğretmen Kariyer Basamaklarında Yükseltme Sınavı, Kamuoyunda hiç tartışılmadan, hiç bir eğitim sendikasının görüşü alınmadan çıkarılmıştır ve bir çok

Devamı Sayfa 3'de

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasından Yardıma Muhtac 625 Aileye Gıda Yardımı

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'nın Ekim ayı Olağan Oda Meclisi Toplantısında, Oda Yönetim Kurulu'nun teklifi üzerine görüşülen ve karar bağlanan Gıda Paketi



Yardıma çalışmaları Muhtarlıklarından alınan listeler ile toplam 625

Edinilen bilgiye göre, yardıma muhtac aileye ulaştırılmak üzere gıda yardımı yapıldı bildirildi. geleneksel hale gelen gıda Yardım çalışmaları ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Başkan Habis Esel, bu üyelerimizin bizzat bu benzer yardım faaliyetlerinin daha önceki bulunan 6 ayrı mahalle

Devamı Sayfa 3'de

Hastane Çürümeye Terk Edildi

Bilecik'te 1,5 trilyon harcayarak Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi yapılması planlanan Sosyal Sigortalar Kurumu'na (SSK) bağlı hastane aylardır hizmet vermezken, içi modern ve son teknoloji tıbbi malzemelerle donatılan bina çürümeye terk edildi. Şehir merkezinde bulunan SSK'ya bağlı hastanede aylardır herhangi bir hizmet verilmezken, tadilatı yapılan bina ise çürümeye terk edildi. 2000 yılına kadar Sigorta İl Müdürü'nün bulunduğu bina, müdürlüğün yeni binasına taşınmasının ardından



1,5 trilyon harcayarak SSK hastanesine çevrildi.

SSK'ya bağlı kurumların Sağlık Bakanlığı'na devir olunmasının ardından, hastane olarak hizmet vermesi amacıyla tadilatı yapılan binada aylardır herhangi bir hareketlilik yok.

İçinde bulunan milyarlık son teknoloji tıbbi malzemelerle beraber kaderine terk edilmiş durumda bulunan binanın İl Sağlık Müdürlüğü'nce tadilatı yapılarak

Devamı Sayfa 3'de

Yeni Bozüyük

Basın Milletini
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

24 EKİM 2005 SAYFA 3

Pazarcıların arasındaki sorun ne?



Sergi açtırmıyorlar, Bilecik, İnegöl ve Bozüyük Pazarı bir protokol imzalayacaklar, ondan sonra sergi açacaklar." Dedi. "Bizler protokol imzalamaya da varız, sorunun çözümü için ne gerekiyorsa onu yaparız" dedim ve Bilecik'e geçtim, Burada görüşüğüm Bilecik Belediye Başkanı Selim Yağcı İnegöl Pazarı'nın da pazarda sergilerini açabileceklerini söyledi ve Bilecik'te pazarlarımız sergilerini açtılar. Bozüyük'te geçtiğimiz Salı günü ise

olaylar daha farklı geliyor, İnegöl Pazarı esnafının 20 yıldır sergi açtıkları yerlere başkaları sergi açmış, konu yargıya intikal etti. Belediye İnegöl esnafının pazar yerlerini başkalarına satıyormuş diye de bir söylenti yayıldı. Bozüyük Pazarında bir tekelleşmeye gidilmek isteniyor gibi geliyor bana, pazarda çeşit çoğalırsa, halk daha taze, daha temiz yiyecekleri, daha uygun fiyata bulabilecektir. Bilecik esnafı gelmesin, Bozüyük esnafı gelmesin böyle şey olmaz. İnegölden 50-60 üretici

Var, bu pazarlarda ürününü tüketiciye sunarak ekmeğin kazananlar ne olacak. B nedenle sorunun bir önce aşılması için, Bizle Belediye Başkanlar pazarcular derneği yönetici ve başkanları yapıcı olma zorundayız. Bu konuda Bozüyük halkının duyarlı olmasını istiyoruz. Bozüyük'te tüketicilerin bazı hakları var tekelleşmenin önlenmesi için, haksızlığı giderilmesi için halkımız bizlerden daha fazla düşmektedir." Dedi.

Türk Eğitim Sen'de İftar



Deklare etmek üzere Bozüyük'ten bir temsilcimiz katıldı. Biz bunlarla kalmıyoruz, bundan sonra il disiplin kurullarında, İl Milli Eğitim Disiplin kurullarında sizleri temsil eden birer temsilciniz olduğunu unutmayın. Bir diğer konuda bütün üyelerimiz aidatları Sendikamız tarafından ödenmek üzere 5 milyarlık ferdi kaza sigortasına karşı sigortalısınız. Yine bunu gerçekleştiren ilk Türk Eğitim Sen'dir" dedi.

Yenen yemegin ardından kısa süreli sohbet eden Erol Dübek ve Sendika Temsilcileri, vaktin Teravih namazına yaklaşımla Öğretmen Evi'nden ayrıldılar.



da eksikliği vardır. En büyük eksiklik de yönetmeliğin uygulanması halinde 2-3 yıllık ön lisans mezunu öğretmenler sınava dahi alınmazken, yıllardır geleceğimizi emanet ettiğimiz ve alanında uzmanlaşmış 20-25 yıllık öğretmenleri sınava almak büyük haksızlıktır.

Biz sendika olarak diyoruz ki; eğer öğretmene mutlaka kariyer ve bir miktar da ücret verilecek ise, Türk Silahlı Kuvvetlerinde olduğu gibi bir terfi sistemi getirilmeli, sicili "iyi" nin altında olmayan 15 yılını dolduran her öğretmen uzman öğretmen, 20 yılını dolduran her öğretmen de baş öğretmen olmalıdır" dedi.

İlçe Temsilcisi Ömer Yel'den sonra söz alan Sendika İl Başkanı Kemal Mercan, "Türk Eğitim Sen Türkiye'de geçen Eylül ayında bir ilke daha imza attı. Yaptığı bu iş, Türkiye'deki 95 şubede bütün hizmetlilerini topladı. İlk defa

Hastane Çürümeye Terk Edildi

Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi olarak hizmet vermesi planlanmıştı. Yetkililerin ilgisizliği neticesinde bina atıl olarak beklerken, vatandaşlar trilyonlar harcayan hastanenin hizmete girmemesine ates püskürtüyor.

Kapalı olan binanın boş olmasını dört gözle bekliyoruz, olduğundan habersiz bazı hastalar siyasiler ve yetkililer sesimize kulak her gün muayene olmak için binaya

gelirken, vatandaşlar eli boş dönüyor. Bilecik Devlet Hastanesi ise yeterli seviyede hizmet veremezken, hastalar oltar illere veya Bozüyük Devlet Hastanesine sevk ediliyor.

"Bilecikliler, 'Buranın hastane olmasını dört gözle bekliyoruz, her gün muayene olmak için binaya versin dediler."

Yeni Bozüyük Gazetesi ve Tüm Gazete,
Dergiler AYTAC Büfe'de Satılmaktadır.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasından Yardıma Muhtac 625 Aileye Gıda Yardımı

Yıllarda da gerçekleştirildiğini bu yıl ise gerek eğitim, gerekse de gıda paketi yardımlarının kapsamlarının daha da artırılmış olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Son olarak Esel, bu yardım çalışmaları sırasında ihtiyaç sahibi ailelerin bizzat Oda Meclisi Üyeleri ve Mahalle Muhtarları tarafından titizlikle tespit edildiğini bu ve buna benzer yardımların önümüzdeki yıllarda da devam edeceğini sözlerine ekledi.

Tüm Matbaa İşlerinizde Emrinizdeyiz



YENİ BOZÜYÜK

matbaacılık - kuyumculuk - inşaat san. ve tic. ltd. şti.